

Показатель	План 2017					Факт 2017											
	1 кв. 2017г	2 кв. 2017г	3 кв. 2017 г	4 кв. 2017 г	2017 г	1 кв. 2017г	2 кв. 2017г	июль	август	сентябрь	3 кв. 2017г	октябрь	ноябрь	декабрь	4 кв. 2017 г	2017 г	
Выручка (без НДС)	5 547,89	8 892,00	10 142,73	12 273,11	36 855,74	5 547,89	8 892,00	4 346,87	3 844,64	2 474,50	10 665,71	25 105,60	1 434,00	1 650,00	1 650,00	4 734,00	29 839,60
Молоко	4 278,04	8 261,23	9 885,90	12 138,11	34 563,29	4 278,04	8 261,23	4 218,91	3 800,14	2 474,50	10 493,55	23 032,82	1 404,00	1 620,00	1 620,00	4 644,00	27 676,82
Мясо КРС	345,20	247,40	120,38	45,00	757,98	345,20	247,40	-	-	-	-	592,60	-	-	-	-	592,60
Прочее	924,65	383,37	136,45	90,00	1 534,47	924,65	383,37	127,66	44,50	-	172,16	1 480,18	30,00	30,00	30,00	90,00	1 570,18
Собестоимость	8 844,79	17 587,54	18 351,24	8 759,36	53 542,94	8 844,79	17 587,54	5 087,34	3 283,42	4 885,97	13 256,73	39 689,06	4 140,00	2 500,00	2 532,00	9 172,00	48 861,06
Электроэнергия	523,53	390,03	358,10	414,46	1 686,13	523,53	390,03	120,00	120,00	59,5	299,50	1 213,06	60,00	60,00	60,00	180,00	1 393,06
Поставка газа	585,69	201,06	-	463,68	1 250,43	585,69	201,06	-	-	-	129,65	129,65	916,40	150,00	150,00	150,00	1 366,40
Обслуживание содержания зданий	-	110,30	30,00	30,00	170,30	-	110,30	10,00	10,00	42,00	62,00	172,30	10,00	10,00	42,00	62,00	234,30
Расходы на приобретение ГСМ	346,44	1 682,42	2 954,00	600,00	5 582,86	1 144,89	410,44	23,23	15,73	2 119,89	2 158,85	3 714,18	-	-	-	-	3 714,18
Расход по перевозке сена	69,92	755,35	-	65,00	890,27	69,92	755,35	-	-	-	-	825,27	40,00	40,00	40,00	120,00	945,27
Приобретение кормов	500,00	2 734,85	2 250,00	1 050,00	6 534,85	1 968,92	3 301,73	547,20	376,96	-	924,16	6 194,80	350,00	350,00	350,00	1 050,00	7 244,80
Расход по перевозке КРС	-	1 204,55	-	-	1 204,55	-	1 204,55	-	-	-	-	1 204,55	-	-	-	-	1 204,55
Расходы на заготовку кормов	-	1 169,91	6 458,80	-	7 628,71	-	1 801,10	1 571,67	550,16	604,55	2 726,37	4 527,47	1 600,00	-	-	1 600,00	6 127,47
ФОТ с отчислениями во внебюджетные фонды	5 468,30	5 662,33	4 693,59	5 266,96	21 091,18	5 468,30	5 662,33	1 782,16	1 690,08	1 369,86	4 842,10	15 972,73	1 500,00	1 500,00	1 500,00	4 500,00	20 472,73
Запасные части	144,95	239,21	258,89	150,00	793,05	144,95	85,09	24,31	14,09	241,21	279,61	509,66	200,00	200,00	200,00	600,00	1 109,66
Услуги сторонних организаций	524,05	1 488,86	632,16	338,25	2 983,32	524,05	1 488,86	551,89	220,10	319,30	1 091,29	3 104,20	50,00	50,00	50,00	150,00	3 254,20
Ветеринарные медикаменты и инструменты	288,13	53,22	23,30	30,00	394,65	288,13	53,22	12,04	55,97	-	68,01	409,36	50,00	10,00	10,00	70,00	479,36
Хозяйственные нужды	315,36	937,27	647,41	306,00	2 206,04	315,36	937,27	257,83	215,33	-	473,16	1 725,79	100,00	100,00	100,00	300,00	2 025,79
Прочие расходы	78,42	958,19	45,00	45,00	1 126,61	78,42	958,19	187,02	15,00	-	202,02	1 238,63	30,00	30,00	30,00	90,00	1 328,63
Валовая прибыль (убыток)	- 3 296,90	- 8 695,54	- 8 208,51	3 513,75	- 16 687,20	- 3 296,90	- 8 695,54	- 740,77	561,23	- 2 411,48	- 2 591,02	- 14 583,46	- 2 706,00	- 850,00	- 882,00	- 4 438,00	- 19 021,46
Кредитные обязательства	1 523,85	2 420,91	2 300,83	1 493,99	7 739,58	1 523,85	2 420,91	821,42	821,42	-	1 642,84	5 587,60	-	-	-	-	5 587,60
АЭВ	946,20	925,04	896,99	873,97	3 642,20	946,20	925,04	304,82	304,82	305,00	914,64	2 785,88	305,00	305,00	305,00	915,00	3 700,88
РСХВ	515,15	514,88	537,76	520,59	2 088,38	515,15	514,88	180,00	180,00	180,00	540,00	1 570,03	180,00	180,00	180,00	540,00	2 110,03
ФОНД АПК	62,50	980,99	866,09	559,53	2 469,11	62,50	980,99	336,60	336,60	335,00	1 008,20	2 051,69	335,00	335,00	335,00	1 005,00	3 056,69
Прочие доходы	450,50	14 586,29	37 950,00	-	52 986,79	450,50	14 586,29	1 940,30	-	-	1 940,30	16 977,09	-	-	15 170,00	15 170,00	32 147,09
Субсидии	-	14 586,29	37 950,00	-	52 986,29	-	14 586,29	1 940,30	-	-	1 940,30	16 526,59	-	-	-	-	16 526,59
Субсидии МСХиППС РС (Я)	-	11 561,00	6 600,00	-	18 161,00	-	11 561,00	1 940,30	-	-	1 940,30	13 501,30	-	-	-	-	13 501,30
Субсидии ГО «Город Якутск»	-	3 025,29	31 350,00	-	34 375,29	-	3 025,29	-	-	-	-	3 025,29	-	-	15 170,00	15 170,00	18 195,29
Прибыль/убыток до налогообложения	- 4 370,25	3 469,84	27 440,66	2 019,77	28 560,01	- 4 370,25	3 469,84	- 1 562,19	- 260,19	- 2 411,48	- 3 193,97	- 2 706,00	- 850,00	- 882,00	- 4 438,00	- 7 631,97	
ЕСХН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Лизинговые платежи, инвестиционные мероприятия	1 042,95	1 729,95	17 542,95	11 043,07	31 358,92	1 042,95	1 729,95	347,65	347,65	-	695,30	3 468,20	-	-	-	-	3 468,20
Чистая прибыль (убыток)	- 5 413,20	1 739,89	9 897,71	- 9 023,30	- 2 798,90	- 5 413,20	1 739,89	- 1 909,84	- 607,84	- 2 411,48	- 2 988,86	- 6 662,17	- 2 706,00	- 850,00	- 882,00	- 4 438,00	- 11 100,17